Edital de Retificação nº 007

Edital ICEPi/SESA Nº 049/2021

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas
dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação DA SÉTIMA CONVOCAÇÃO
do Edital ICEPi/SESA Nº 049/2021, do processo seletivo simplificado para o Componente de Provimento e Fixação de
profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. DA RETIFICAÇÃO:

1.1 No Anexo B, onde lê-se:
VAGAS PARA SUPLÊNCIA GERAL

EDITAL CATEGORIA PROFISSIONAL
MUNICÍPIO  VAGAS PARA SUPLÊNCIA GERAL

049/2021 ENFERMAGEM ARACRUZ 3

049/2021 ENFERMAGEM FUNDÃO 2

049/2021 ENFERMAGEM PEDRO CANÁRIO 0

049/2021 ENFERMAGEM SANTA LEOPOLDINA 1

049/2021 ENFERMAGEM SANTA TERESA 3

049/2021 ENFERMAGEM VILA PAVÃO 1

049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA BAIXO GUANDU 2

049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA COLATINA 0

049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA SANTA LEOPOLDINA 1

Leia-se:

VAGAS PARA SUPLÊNCIA GERAL

EDITAL CATEGORIA PROFISSIONAL
MUNICÍPIO  VAGAS PARA SUPLÊNCIA GERAL

049/2021 ENFERMAGEM ARACRUZ 3

049/2021 ENFERMAGEM FUNDÃO 2

049/2021 ENFERMAGEM PEDRO CANÁRIO 0

049/2021 ENFERMAGEM SANTA LEOPOLDINA 1

049/2021 ENFERMAGEM SANTA TERESA 3

049/2021 ENFERMAGEM VILA PAVÃO 1

049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA BAIXO GUANDU 2

049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA COLATINA 0

049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA SANTA LEOPOLDINA 1

049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA PINHEIROS 2

1.2 No Anexo B, onde lê-se:
Lista da convocação geral:

DATA  HORÁRIO
NÚMERO
EDITAL

CATEGORIA
PROFISSIONAL CLASSIFICAÇÃO* NOME

25/03/2022 10:00 049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA 81 GABRIEL HELMS MAI

25/03/2022 10:15 049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA 82
JOSE HENRIQUE MACIEL VIEIRA
EFFGEN SILVA

25/03/2022 10:30 049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA 83 BRUNNA MARTINS MATA

DATA HORÁRIO
NÚMERO
EDITAL

CATEGORIA
PROFISSIONAL CLASSIFICAÇÃO* NOME

25/03/2022 10:45 049/2021 ENFERMEIRO 152 DULCE MARCIA OLIVEIRA PIMENTA

25/03/2022 11:00 049/2021 ENFERMEIRO 160 EDUARDO DA SILVA SANTOS

25/03/2022 11:15 049/2021 ENFERMEIRO 163 LETICIA DORNA MASCARELO

25/03/2022 11:30 049/2021 ENFERMEIRO 171 JESSICA DOS SANTOS CORREIA

25/03/2022 11:45 049/2021 ENFERMEIRO 176 LAIRANE BARROS CAXIAS

25/03/2022 13:30 049/2021 ENFERMEIRO 177 DYONATA LUCAS RIBEIRO DE JESUS

25/03/2022 13:45 049/2021 ENFERMEIRO 178 MAILY LOOSE NICKEL

25/03/2022 14:00 049/2021 ENFERMEIRO 179 LARYSSA RODRIGUES PEREIRA

25/03/2022 14:15 049/2021 ENFERMEIRO 180 JAMILE MENDES DOS REIS

25/03/2022 14:30 049/2021 ENFERMEIRO 181 MOACIR NEGRELLI JUNIOR

*Classificação conforme Resultado Final – Lista de Classificação Geral

Leia-se:

Lista da convocação geral:

DATA  HORÁRIO
NÚMERO
EDITAL

CATEGORIA
PROFISSIONAL CLASSIFICAÇÃO* NOME

25/03/2022 10:00 049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA 81 GABRIEL HELMS MAI

25/03/2022 10:15 049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA 82
JOSE HENRIQUE MACIEL VIEIRA
EFFGEN SILVA

25/03/2022 10:30 049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA 83 BRUNNA MARTINS MATA

25/03/2022
14:45

049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA
84

JOANA CAROLINE TAMBARA
RODRIGUES

25/03/2022 15:00 049/2021 CIRURGIÃO-DENTISTA 85 LAIS PIMENTEL DE MENDONCA

DATA HORÁRIO
NÚMERO
EDITAL

CATEGORIA
PROFISSIONAL CLASSIFICAÇÃO* NOME

25/03/2022 10:45 049/2021 ENFERMEIRO 152 DULCE MARCIA OLIVEIRA PIMENTA

25/03/2022 11:00 049/2021 ENFERMEIRO 160 EDUARDO DA SILVA SANTOS

25/03/2022 11:15 049/2021 ENFERMEIRO 163 LETICIA DORNA MASCARELO

25/03/2022 11:30 049/2021 ENFERMEIRO 171 JESSICA DOS SANTOS CORREIA

25/03/2022 11:45 049/2021 ENFERMEIRO 176 LAIRANE BARROS CAXIAS

25/03/2022 13:30 049/2021 ENFERMEIRO 177 DYONATA LUCAS RIBEIRO DE JESUS

25/03/2022 13:45 049/2021 ENFERMEIRO 178 MAILY LOOSE NICKEL

25/03/2022 14:00 049/2021 ENFERMEIRO 179 LARYSSA RODRIGUES PEREIRA

25/03/2022 14:15 049/2021 ENFERMEIRO 180 JAMILE MENDES DOS REIS

25/03/2022 14:30 049/2021 ENFERMEIRO 181 MOACIR NEGRELLI JUNIOR

*Classificação conforme Resultado Final – Lista de Classificação Geral

Vitória, 21 de março de 2022.

Fabiano Ribeiros dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde